
[image: image1.png]UNIA EUROPEJSKA
O EWODZTWO! EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWO.U REGIONALNEGO

PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI
















Krasnobród, dnia  22.06.2012 r.
Znak sprawy:   RGGKiI 271.10.2012

Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t. jednolity Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zmianami) - Gmina Krasnobród informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przetargu nieograniczonym p.n.  Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad projektem: Rozbudowa infrastruktury turystycznej w Krasnobrodzie – etap II w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Odnośnie pkt 6.7. SIWZ: w dokumentach przetargowych brak wzoru „Formularza cenowego". Czy Zamawiający ma na myśli „Kosztorys ofertowy” o którym, mowa w punkcie 9.5. SIWZ?

Odpowiedź 1: 

Zamawiający potwierdza, że formularz cenowy i kosztorys ofertowy to jest ten sam dokument.
Pytanie 2:

Czy Wykonawca ma złożyć Ofertę składającą się z formularza „Oferta" i „Kosztorysu ofertowego" oraz odpowiednio „Oświadczenia i dokumenty dotyczące właściwości wykonawcy" jako dwa odrębne dokumenty z odrębną numeracją? Formularz „Oferta" przewiduje jedynie miejsce na wpisanie numerów stron dokumentu Oferty. W którym miejscu formularza „Oferta" należy wpisać ilość stron na których sporządzono „Oświadczenia i dokumenty dotyczące właściwości wykonawcy"?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty i oświadczenia składające się na ofertę, które są składane w postępowaniu zgodnie z punktem 6 siwz powinny być kolejno ponumerowane a w druku oferta należy wpisać informację o ilości stron wszystkich dokumentów składających się na ofertę wymienionych w punkcie 6 swiz.
Pytanie 3:

Odnośnie pktu 2.7. ppkt. 5 SIWZ oraz pkt 4.5. ppkt. 4 SIWZ: prosimy o wyjaśnienie, który z powyższych punktów SIWZ Wykonawca ma traktować jako wiążący.

Odpowiedź  3:

Zamawiający nie widzi sprzeczności pomiędzy ww. postanowieniami siwz i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców. Nie precyzując żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (pkt 4.5.ppkt 4 siwz), Zamawiający zrezygnował z dokonywania oceny kwalifikacji i doświadczenia osób, które będą uczestniczyły w realizacji zamówienia na etapie badania ofert. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty informacji o kwalifikacjach i doświadczeniu tych osób. Informacja w punkcie 2.7. ppkt 5 siwz stanowi wiążącą dla Wykonawcy dyrektywę dotyczącą osób, które będą uczestniczyły w wykonywaniu zamówienia. Wymienionymi w punkcie 2.7. ppkt 5 siwz osobami Wykonawca zobowiązany będzie dysponować na etapie realizacji zamówienia. Informacje dotyczące osób, które będą pełniły nadzór inwestorski, wykonawca przedstawi przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, gdyż dane tych osób będą zawarte w umowie. Brak  skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia inspektorów nadzoru legitymujących się wymaganymi przepisami prawa kwalifikacjami i doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone będzie mógł zostać  uznany za naruszenie warunków umowy.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty. Pozostałe postanowienia SIWZ, w tym terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Burmistrz Krasnobrodu
     mgr Wiesław CHMIELOWIEC


























